
0

0

1

10

1

10

0

0

0

0

1

5

0

0

1

10

0

0

1

5

1

10

0

0

0

0

1

10

1

10

0

0

0

0

1

10

1

10

0

0

1

10

0

0

1

10

0

0

A1 JUNE KRÁL, Ladislav

B2 SVK JURÁŠ, Alex
13

10
0

B1 JUCT HERMAN, Jakub

A2 SKKP POSPÍŠIL, Tomáš
14

10
0

JUNE KRÁL, Ladislav

JUCT HERMAN, Jakub
15

0

10

HERMAN, Jakub

Cesky svaz juda
Velká cena České Třebové - III.ro čník

Weight category: Mladší žáci -30 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 5 6 9 10

PEŠEK, Lukáš
[Sokol Žižkov Ii (PRAH)]

KRÁL, Ladislav
[Judo Neratovice (STRC)]

POSPÍŠIL, Tomáš
[Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

HÜBL, Lukáš
[Judo Česká T řebová (PARD)]

 4

3

300
 1

2

200
 2

1

1
 3

Games won

Gameresults Pl.3 4 7 8 11 12

CHALUPKA, Dominik
[Tj Em ě Mělník (STRC)]

HERMAN, Jakub
[Judo Česká T řebová (PARD)]

JAKŠ, Jakub
[Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

JURÁŠ, Alex
[1. JC Pezinok (SVK)]

1

100
 3

3

201
 1

 4

2

200
 2

Pool A

Pool B

FINAL ROUND

1

2

3

3

KRÁL, L.

JURÁŠ, A.

POSPÍŠIL, T.



FEMA VYBÍRAL, Erik
 1

1

17

 
JUCT JANIŠ, Jan 2

9

25

SKKP WALDSBERGER, Tomáš
 3

5

21

1JUO TYCAR, Štìpán
 4

13

29

 
SKKP PREIS, Patrik 5

3

19

JCBR LETZEL, Nikolas
 6

11

27

 
BCPI BOUMA, Jonáš 7

7

23

ZSSC PØENOSIL, Jakub
JUPR BOBOVNÍK, Boris 8

10
0

15

31

 
JKPA RAMAŠEWSZKI, Jakub 9

2

18

LOTR VACH, Vojtìch
ZSSC PELDA, Jáchym Jan 10

10
0

10

26

SKKP OHNISKO, Adam
 11

6

22

JKJN HRUŠKA, Jan
 12

14

30

 
FEMA MALENOVSKÝ, Arnošt 13

4

20

 
TJOV KOTLÁØ, Ondøej 14

12

28

SOJI POULA, Patrik
 15

8

24

KRAL NOVÁK, Marek
BCPI BOUMA, Jáchym 16

10
0

16

32

VYBÍRAL, Erik
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

JANIŠ, Jan
Judo Èeská Tøebová (PARD)

17

1

0

WALDSBERGER, Tomáš
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

TYCAR, Štìpán
1. Judo Club Baník Ostrava (MSZL)

18

10

0

PREIS, Patrik
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

LETZEL, Nikolas
Judo Club Broumov (KRAL)

19

5

0

BOUMA, Jonáš
Daitó Ryu Pardubice (PARD)

PØENOSIL, Jakub
Judo Zš Sadová Èáslav (STRC)

20

0

10

RAMAŠEWSZKI, Jakub
Judoklub Pardubice (PARD)

VACH, Vojtìch
Lokomotiva  Trutnov (KRAL)

21

10

0

OHNISKO, Adam
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

HRUŠKA, Jan
JUDO klub Jablonec n. N. (LIBE)

22

10

0

MALENOVSKÝ, Arnošt
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

KOTLÁØ, Ondøej
TJ Ostrava (MSZL)

23

10

0

POULA, Patrik
T.J. Sokol Jihlava (VYSO)

NOVÁK, Marek
Tj Kralupy O.S. (STRC)

24

10

0

VYBÍRAL, Erik
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

WALDSBERGER, Tomáš
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

25

5

0

PREIS, Patrik
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

PØENOSIL, Jakub
Judo Zš Sadová Èáslav (STRC)

26

10

0

RAMAŠEWSZKI, Jakub
Judoklub Pardubice (PARD)

OHNISKO, Adam
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

27

10

0

MALENOVSKÝ, Arnošt
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

POULA, Patrik
T.J. Sokol Jihlava (VYSO)

28

10

0

 

JUCT JANIŠ, Jan 29

 

JCBR LETZEL, Nikolas 30

 

LOTR VACH, Vojtìch 31

 

TJOV KOTLÁØ, Ondøej 32

JUCT JANIŠ, Jan

SKKP WALDSBERGER, T. 33

0

10

JCBR LETZEL, Nikolas

ZSSC PØENOSIL, Jakub 34

10

0

LOTR VACH, Vojtìch

SKKP OHNISKO, Adam 35

0

10

TJOV KOTLÁØ, Ondøej

SOJI POULA, Patrik 36

10

0

VYBÍRAL, Erik
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

PREIS, Patrik
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

37

0

10

RAMAŠEWSZKI, Jakub
Judoklub Pardubice (PARD)

MALENOVSKÝ, Arnošt
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

38

0

10

WALDSBERGER, Tomáš
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

LETZEL, Nikolas
Judo Club Broumov (KRAL)

39

1

0

OHNISKO, Adam
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

KOTLÁØ, Ondøej
TJ Ostrava (MSZL)

40

10

0

WALDSBERGER, Tomáš
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

RAMAŠEWSZKI, Jakub
Judoklub Pardubice (PARD)

41

10

0

WALDSBERGER, Tomáš
Judo Sk Královo Pole . (JIHM)

OHNISKO, Adam
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

VYBÍRAL, Erik
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

42

0

10

VYBÍRAL, Erik
Judo Femax Engenee. (OLOM)

PREIS, Patrik
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

MALENOVSKÝ, Arnošt
Judo Femax Engeneering . (OLOM)

43

5

0

PREIS, Patrik
Judo Sk Královo Pole . (JIHM)

Cesky svaz juda Velká cena České Třebové - III.ročník
18th & 19th January 2014

Weight category: Mladší žáci -34 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

PREIS, Patrik SKKP
MALENOVSKÝ, Arnošt FEMA
WALDSBERGER, Tomáš SKKP
VYBÍRAL, Erik FEMA
RAMAŠEWSZKI, Jakub JKPA
OHNISKO, Adam SKKP
LETZEL, Nikolas JCBR
KOTLÁŘ, Ondřej TJOV

Printed at 19-01-2014, 0:21 by judo-server

-34 kg
(19 competitors)



SOZI HOLZBACH, Ondøej
SOMO PUPÍK, Miroslav 1

10
0

1

17

 
SOHK PROCKERT, Vojtìch 2

9

25

JKPA FALTA, Jakub
SKKP SCHOLZ, Thomas 3

0
10

5

21

JUZA HANZELKA, Filip
 4

13

29

 
LOTR JOUDAL, Petr 5

3

19

STKO VRBA, Viktor
 6

11

27

 
SKPZ NÌMEÈEK, Jan 7

7

23

SKKP MRAVEC, Marcel
SOZI HOFMAN, Ondøej 8

10
0

15

31

CHLU SEJKORA, Adam
 9

2

18

SOZI PAZDERNÍK, Filip
CHOC VAŠATA, Josef 10

10
0

10

26

ZSSC NOVÁÈEK, Jiøí
 11

6

22

S1PR ROUBÍK, Matyáš
 12

14

30

SKKP SLÁMA, Marek
JUNE KRÁL, Matyáš 13

0
10

4

20

BCPI ŠÍP, Václav
 14

12

28

 
SPHU RICHTER, Jakub 15

8

24

JUNB ÈECH, Daniel
FEMA HYNÈICA, Tomáš 16

10
0

16

32

HOLZBACH, Ondøej
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

PROCKERT, Vojtìch
Sokol Hradec Králové (KRAL)

17

0

10

SCHOLZ, Thomas
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

HANZELKA, Filip
Judo Závišice (MSZL)

18

10

0

JOUDAL, Petr
Lokomotiva  Trutnov (KRAL)

VRBA, Viktor
Tj Start Kolín (STRC)

19

0

10

NÌMEÈEK, Jan
Skp Zlín (ZLIN)

MRAVEC, Marcel
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

20

1

0

SEJKORA, Adam
Jk Ddm Chlumec Nad Cidli. (KRAL)

PAZDERNÍK, Filip
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

21

0

5

NOVÁÈEK, Jiøí
Judo Zš Sadová Èáslav (STRC)

ROUBÍK, Matyáš
Sokol I Prostìjov (OLOM)

22

0

10

KRÁL, Matyáš
Judo Neratovice (STRC)

ŠÍP, Václav
Daitó Ryu Pardubice (PARD)

23

10

0

RICHTER, Jakub
Spartak Hulín (PRAH)

ÈECH, Daniel
Skp Judo Nový Bydžov (KRAL)

24

1

0

PROCKERT, Vojtìch
Sokol Hradec Králové (KRAL)

SCHOLZ, Thomas
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

25

0

10

VRBA, Viktor
Tj Start Kolín (STRC)

NÌMEÈEK, Jan
Skp Zlín (ZLIN)

26

0

10

PAZDERNÍK, Filip
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

ROUBÍK, Matyáš
Sokol I Prostìjov (OLOM)

27

0

10

KRÁL, Matyáš
Judo Neratovice (STRC)

RICHTER, Jakub
Spartak Hulín (PRAH)

28

10

0

JKPA FALTA, Jakub

JUZA HANZELKA, Filip 29

0

10

 

SKKP MRAVEC, Marcel 30

 

ZSSC NOVÁÈEK, Jiøí 31

SKKP SLÁMA, Marek

BCPI ŠÍP, Václav 32

1

0

JUZA HANZELKA, Filip

SOHK PROCKERT, Vojtìch 33

10

0

SKKP MRAVEC, Marcel

STKO VRBA, Viktor 34

10

0

ZSSC NOVÁÈEK, Jiøí

SOZI PAZDERNÍK, Filip 35

1

0

SKKP SLÁMA, Marek

SPHU RICHTER, Jakub 36

0

5

SCHOLZ, Thomas
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

NÌMEÈEK, Jan
Skp Zlín (ZLIN)

37

0

10

ROUBÍK, Matyáš
Sokol I Prostìjov (OLOM)

KRÁL, Matyáš
Judo Neratovice (STRC)

38

0

10

HANZELKA, Filip
Judo Závišice (MSZL)

MRAVEC, Marcel
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

39

1

0

NOVÁÈEK, Jiøí
Judo Zš Sadová Èáslav (STRC)

RICHTER, Jakub
Spartak Hulín (PRAH)

40

10

0

HANZELKA, Filip
Judo Závišice (MSZL)

ROUBÍK, Matyáš
Sokol I Prostìjov (OLOM)

41

10

0

HANZELKA, Filip
Judo Závišice (MSZL)

NOVÁÈEK, Jiøí
Judo Zš Sadová Èáslav (STRC)

SCHOLZ, Thomas
Judo Sk Královo Pole Brno (JIHM)

42

0

10

SCHOLZ, Thomas
Judo Sk Královo Pole . (JIHM)

NÌMEÈEK, Jan
Skp Zlín (ZLIN)

KRÁL, Matyáš
Judo Neratovice (STRC)

43

7

0

NÌMEÈEK, Jan
Skp Zlín (ZLIN)

Cesky svaz juda Velká cena České Třebové - III.ročník
18th & 19th January 2014

Weight category: Mladší žáci -38 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

NĚMEČEK, Jan SKPZ
KRÁL, Matyáš JUNE
HANZELKA, Filip JUZA
SCHOLZ, Thomas SKKP
ROUBÍK, Matyáš S1PR
NOVÁČEK, Ji ří ZSSC
MRAVEC, Marcel SKKP
RICHTER, Jakub SPHU

Printed at 19-01-2014, 0:21 by judo-server

-38 kg
(22 competitors)



CHLU BA�KA, Jan

 1
1

9

ZSSC DYMÁK, Adam

SOZI RÖDL, Matìj 2

0

10

5

13

JKPA KOPECKÝ, Jakub

SVK GAŠPAROVIÈ, Matúš 3

0

10

3

11

SOJI CAKL, František

LOTR LISÝ, Jan 4

0

5

7

15

ZSSC MINAØÍK, Dominik

FEMA KOUBEK, Petr 5

10

0

2

10

LOTR DUDA, Dominik

CHOC SEVERA, Tomáš 6

0

10

6

14

JUNE KRÁL, Aleš

SVK DUBSKÝ, Karol 7

0

10

4

12

JKPA BARTOŠ, Daniel

SOZI Š�ASTNÝ, Matìj 8

7

0
8

16

BA�KA, Jan
Jk Ddm Chlumec Nad Ci. (KRAL)

RÖDL, Matìj
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

9

0

5

GAŠPAROVIÈ, Matúš
1. JC Pezinok (SVK)

LISÝ, Jan
Lokomotiva  Trutnov (KRAL)

10

10

0

MINAØÍK, Dominik
Judo Zš Sadová Èáslav (STRC)

SEVERA, Tomáš
JUDO Choceò (PARD)

11

10

0

DUBSKÝ, Karol
1. JC Pezinok (SVK)

BARTOŠ, Daniel
Judoklub Pardubice (PARD)

12

0

10

ZSSC DYMÁK, Adam

CHLU BA�KA, Jan
13

10

0

JKPA KOPECKÝ, Jakub

LOTR LISÝ, Jan
14

0

10

FEMA KOUBEK, Petr

CHOC SEVERA, Tomáš
15

10

0

SOZI Š�ASTNÝ, Matìj

SVK DUBSKÝ, Karol
16

10

0

RÖDL, Matìj
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

GAŠPAROVIÈ, Matúš
1. JC Pezinok (SVK)

17

0

10

MINAØÍK, Dominik
Judo Zš Sadová Èáslav (STRC)

BARTOŠ, Daniel
Judoklub Pardubice (PARD)

18

0

10

DYMÁK, Adam
Judo Zš Sadová Èáslav (STRC)

LISÝ, Jan
Lokomotiva  Trutnov (KRAL)

19

0

10

KOUBEK, Petr
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

Š�ASTNÝ, Matìj
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

20

0

10

LISÝ, Jan
Lokomotiva  Trutnov (KRAL)

MINAØÍK, Dominik
Judo Zš Sadová Èáslav (STRC)

21

5

0

LISÝ, Jan
Lokomotiva  Trutnov (KRAL)

Š�ASTNÝ, Matìj
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

RÖDL, Matìj
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

22

10

0

Š�ASTNÝ, Matìj
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

GAŠPAROVIÈ, Matúš
1. JC Pezinok (SVK)

BARTOŠ, Daniel
Judoklub Pardubice (PARD)

23

0

10

BARTOŠ, Daniel
Judoklub Pardubice (PARD)

Cesky svaz juda Velká cena České Třebové - III.ročník
18th & 19th January 2014

Weight category: Mladší žáci -42 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

BARTOŠ, Daniel JKPA
GAŠPAROVIČ, Matúš SVK
LISÝ, Jan Lotr
ŠŤASTNÝ, Matěj SOZI
MINAŘÍK, Dominik ZSSC
RÖDL, Matěj SOZI
DYMÁK, Adam ZSSC
KOUBEK, Petr FEMA

Printed at 19-01-2014, 0:21 by judo-server

-42 kg
(15 competitors)



SOZI VÝBORNÝ, Václav

 1
1

9

ZSSC JANEÈEK, Zdenìk

SKPO SLÁMA, Ondøej 2

0

10

5

13

SOHK SEDLÁÈEK, Bohuslav

JCAN BASSARAB, Jan 3

10

0

3

11

STKO PAPCUN, Pavel

SAPA NOVÁK, Petr 4

0

10

7

15

JKJN SYKA, Jan

SOZI KOTAN, Petr 5

0

10

2

10

JKBR KØÍŽ, David

SVK FUFÁL, Patrik 6

0

10

6

14

CHLU LICHÝ, Martin

SOZI JIROUSEK, Denis 7

1

0

4

12

SOMOKONEÈNÝ, Vojta

STKO ROUŠAVÝ, Nikola 8

0

10
8

16

VÝBORNÝ, Václav
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

SLÁMA, Ondøej
Skp Judo Ostrava (MSZL)

9

0

10

SEDLÁÈEK, Bohuslav
Sokol Hradec Králové (KRAL)

NOVÁK, Petr
Samuraj Praha (PRAH)

10

10

0

KOTAN, Petr
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

FUFÁL, Patrik
1. JC Pezinok (SVK)

11

0

10

LICHÝ, Martin
Jk Ddm Chlumec Nad Ci. (KRAL)

ROUŠAVÝ, Nikola
Tj Start Kolín (STRC)

12

0

10

ZSSC JANEÈEK, Zdenìk

SOZI VÝBORNÝ, Václav
13

0

10

JCAN BASSARAB, Jan

SAPA NOVÁK, Petr
14

0

10

JKBR KØÍŽ, David

SOZI KOTAN, Petr
15

0

10

SOMOKONEÈNÝ, Vojta

CHLU LICHÝ, Martin
16

0

10

SLÁMA, Ondøej
Skp Judo Ostrava (MSZL)

SEDLÁÈEK, Bohuslav
Sokol Hradec Králové (KRAL)

17

10

0

FUFÁL, Patrik
1. JC Pezinok (SVK)

ROUŠAVÝ, Nikola
Tj Start Kolín (STRC)

18

10

0

VÝBORNÝ, Václav
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

NOVÁK, Petr
Samuraj Praha (PRAH)

19

0

10

KOTAN, Petr
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

LICHÝ, Martin
Jk Ddm Chlumec Nad Ci. (KRAL)

20

10

0

NOVÁK, Petr
Samuraj Praha (PRAH)

ROUŠAVÝ, Nikola
Tj Start Kolín (STRC)

21

10

0

NOVÁK, Petr
Samuraj Praha (PRAH)

KOTAN, Petr
Sokol Žižkov Ii (PRAH)

SEDLÁÈEK, Bohuslav
Sokol Hradec Králové (KRAL)

22

0

1

SEDLÁÈEK, Bohuslav
Sokol Hradec Králov. (KRAL)

SLÁMA, Ondøej
Skp Judo Ostrava (MSZL)

FUFÁL, Patrik
1. JC Pezinok (SVK)

23

10

0

SLÁMA, Ondøej
Skp Judo Ostrava (MSZL)

Cesky svaz juda Velká cena České Třebové - III.ročník
18th & 19th January 2014

Weight category: Mladší žáci -46 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

SLÁMA, Ond řej SKPO
FUFÁL, Patrik SVK
NOVÁK, Petr SAPA
SEDLÁČEK, Bohuslav SOHK
ROUŠAVÝ, Nikola STKO
KOTAN, Petr SOZI
VÝBORNÝ, Václav SOZI
LICHÝ, Martin CHLU

Printed at 19-01-2014, 0:21 by judo-server

-46 kg
(15 competitors)



LOTR CHMELÍK, Tobiáš

 1
1

9

 

FEMA RÁC, Ondøej 2
5

13

 

JDRG KORITENSKÝ, Šimon 3
3

11

JUJI KUDRNA, Pavel

SVK ÈASNOCHA, Filip 4

7

0

7

15

KRAL GLEICH, Lukáš

 5
2

10

SOMOKAŠPAR, Vojta

 6
6

14

LOTR BOHUTINSKÝ, Adam

 7
4

12

ZSSC VESELÝ, Jakub

 8
8

16

CHMELÍK, Tobiáš
Lokomotiva  Trutnov (KRAL)

RÁC, Ondøej
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

9

0

10

KORITENSKÝ, Šimon
Judo Dragons (STRC)

KUDRNA, Pavel
Judo Jihlava (VYSO)

10

0

10

GLEICH, Lukáš
Tj Kralupy O.S. (STRC)

KAŠPAR, Vojta
T.J. Sokol Mohelnice (OLOM)

11

0

1

BOHUTINSKÝ, Adam
Lokomotiva  Trutnov (KRAL)

VESELÝ, Jakub
Judo Zš Sadová Èáslav (STRC)

12

10

0

 

LOTR CHMELÍK, Tobiáš
13

SVK ÈASNOCHA, Filip

JDRG KORITENSKÝ, Š.
14

10

0

 

KRAL GLEICH, Lukáš
15

 

ZSSC VESELÝ, Jakub
16

RÁC, Ondøej
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

KUDRNA, Pavel
Judo Jihlava (VYSO)

17

0

5

KAŠPAR, Vojta
T.J. Sokol Mohelnice (OLOM)

BOHUTINSKÝ, Adam
Lokomotiva  Trutnov (KRAL)

18

0

1

CHMELÍK, Tobiáš
Lokomotiva  Trutnov (KRAL)

ÈASNOCHA, Filip
1. JC Pezinok (SVK)

19

0

10

GLEICH, Lukáš
Tj Kralupy O.S. (STRC)

VESELÝ, Jakub
Judo Zš Sadová Èáslav (STRC)

20

10

0

ÈASNOCHA, Filip
1. JC Pezinok (SVK)

KAŠPAR, Vojta
T.J. Sokol Mohelnice (OLOM)

21

10

0

ÈASNOCHA, Filip
1. JC Pezinok (SVK)

GLEICH, Lukáš
Tj Kralupy O.S. (STRC)

RÁC, Ondøej
Judo Femax Engeneeri. (OLOM)

22

0

10

RÁC, Ondøej
Judo Femax Engene. (OLOM)

KUDRNA, Pavel
Judo Jihlava (VYSO)

BOHUTINSKÝ, Adam
Lokomotiva  Trutnov (KRAL)

23

10

0

KUDRNA, Pavel
Judo Jihlava (VYSO)

Cesky svaz juda Velká cena České Třebové - III.ročník
18th & 19th January 2014

Weight category: Mladší žáci -50 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

KUDRNA, Pavel JUJI
BOHUTINSKÝ, Adam Lotr
ČASNOCHA, Filip SVK
RÁC, Ond řej FEMA
KAŠPAR, Vojta SOMO
GLEICH, Lukáš KRAL
CHMELÍK, Tobiáš Lotr
VESELÝ, Jakub ZSSC

Printed at 19-01-2014, 0:21 by judo-server

-50 kg
(9 competitors)



1

10

0

0

1

5

0

0

1

10

0

0
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0

0

1

10

1

10

0

0

A1 JUNB HORNOF, Hynek
B2 JUPR MIKEŠ, Roman

7
10
0

B1 EMEM BRABEC, Hynek
A2 SOZI ÈERMÁK, Boøivoj

8
10
0

JUNB HORNOF, H.

EMEM BRABEC, H.
9

10

0
HORNOF, Hynek

Cesky svaz juda
Velká cena České Třebové - III.ro čník

Weight category: Mladší žáci -55 kg

Games won

Gameresults Pl.1 3 5

HORNOF, Hynek

[Skp Judo Nový Bydžov (KRAL)]

SMEJKAL, Vít

[Judo Česká Třebová (PARD)]

ČERMÁK, Bo řivoj

[Sokol Žižkov Ii (PRAH)]

2

200

 1

 3

1

100

 2

Games won

Gameresults Pl.2 4 6

CHYTRÝ, Roman Martin

[Judo Femax Engeneering Hranice (O

BRABEC, Hynek

[Tj Em ě Mělník (STRC)]

MIKEŠ, Roman

[Judo Sk P řerov (OLOM)]

1

1

 3

1

100

 1

1

100

 2

1

2

3

3

BRABEC, H.

MIKEŠ, R.

ČERMÁK, B.



JUCT VÍCH, David

SOHK DIVANOVIÈ, David

1

10

0

VÍCH, David

1

2

JUCT VÍCH, David

SOHK DIVANOVIÈ, David

2

10

0

VÍCH, David

1

2

JUCT VÍCH, David

SOHK DIVANOVIÈ, David

3

1

0

VÍCH, David

1

2

Cesky svaz juda
Velká cena České Třebové - III.ro čník

Weight category: Mladší žáci -60 kg

Best of Three

1

2DIVANOVIČ, David SOHK


